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“Bu, ümit kapısının dünyaya açıldığı gecedir; Bu gece, Tanrı'nın her birimize "Sizin için de 

ümit var!" dediği gecedir. Papa Franciskus, 2024 Noel gecesini bu sözlerle anlatırken, 2025 yılı 

Jübile'sinin Aziz Petrus Bazilikası'ndaki Kutsal Kapı'nın geleneksel açılış töreniyle başladığını 

söyledi. Bu ciddi eylemden kısa bir süre önce, İsa'nın "Ben kapıyım; eğer biri benim aracılığım 

olmadan içeri girmek isterse, o kişi içeri girmeyecektir" dediği Yuhanna'ya göre İncil'den 

(Yuhanna 10,7-10) bir bölüm bazilikanın avlusunda ilan edilmişti. kurtulmak; girip çıkacak ve 

otlak bulacak. Hırsız ancak çalmak için gelir; ben ise onların yaşama, hem de bol yaşama sahip 

olmaları için geldim.” Papa vaazında her zaman, özellikle de bu Kutsal Yıl boyunca, 

“görevimizin ümidi hayatın farklı durumlarına yansıtmak” ifadesini kullandı. Çünkü Hıristiyan 

ümidi, pasif bir şekilde beklenecek mutlu bir son değildir; bir filmin mutlu sonu da değildir: 

Bu, acı çeken ve inleyen bu topraklarda, burada, şimdi, Rab'bin bizi hoş karşılayacağına dair 

vaadidir. Bu nedenle bizden gecikmememizi, alışkanlıklara kapılmamamızı, sıradanlığa ve 

tembelliğe takılıp kalmamamızı istiyor; Bizden -Aziz Augustinus'un da söyleyeceği gibi- doğru 

olmayan şeylere öfkelenmemizi, ama onları değiştirme cesaretine sahip olmamızı ister; Bizden 

gerçeği arayan hacılar olmamızı, asla yorulmayan hayalperestler olmamızı, Tanrı'nın hayalinin, 

yani barış ve adaletin hüküm sürdüğü yeni bir dünyanın hayalinin kendilerini rahatsız etmesine 

izin veren kadınlar ve erkekler olmamızı istiyor”. Papa Franciskus’un vaazının birçok dile 

çevrilmiş tam metnine şu bağlantıdan ulaşabilirsiniz: 

https://www.vatican.va/content/francesco/it/homilies/2024/documents/20241224-omelia-

natale.html. 

26 Aralık 2024'te, ilk şehit Aziz Stefanos bayramında, Papa Francis, uzun Jübileler tarihinde 

ilk kez, Rebibbia hapishanesinin (Roma) şapelinde özel bir Kutsal Kapı açmak istedi. Bu jest 

sembolik olarak dünyadaki tüm hapishaneler için geçerli olup, her mahkûm için geleceğe ümitle 

bakmaya ve hayata yenilenmiş bir bağlılıkla bakmaya davet eden bir işaret olmak istiyor. Papa 

vaazında, az önce yapılan işaretin derin anlamını şöyle açıkladı: “Açmak, açmak: Kapıları 

açmak güzel bir harekettir. Ama daha önemlisi bunun anlamı: Yüreği açmaktır. Açık kalpler. 

İşte kardeşlik tam da bunu sağlar. Kapalı kalpler, katı kalpler yaşamayı engellemez. Bu nedenle, 

bir Jübile'nin lütfu, yürekleri açmak, açmak ve her şeyden önce ümide açmaktır. Ümit hayal 

kırıklığına uğratmaz.”  

Sonraki haftalarda, Jübile'nin diğer ilk kutlamaları, Roma'nın diğer üç önemli bazilikasının 

Kutsal Kapılarının açılmasıyla gerçekleşti: St. Giovanni Laterano (29 Aralık), St. Maria 

Maggiore (1 Ocak) ve San Paolo Surların Dışında. (5 Ocak). Bu ayinler, Papa adına, bu 

ibadethanelerin pastoral ve kültürel bakımıyla görevli kardinaller tarafından yönetildi. 

İlk “Jubile Konuşması” 11 Ocak Cumartesi günü gerçekleşti. Papa'nın "dünyanın her yerinden 

yeni bir başlangıç arayışıyla gelen herkesi ideal olarak karşılamayı ve kucaklamayı" 

amaçladığı, yıl boyunca yaklaşık her iki haftada bir düzenlenecek bir toplantıdır. Ve Vaftizci 

Yuhanna'nın deneyimiyle örneklenen "yeniden başlamak" fiili, Papa Francis'in orada 

bulunanlara sunduğu ve bu bağlantı aracılığıyla çeşitli dillerde tamamı okunabilen kateşizmin 

merkezindeydi. : 

https://www.vatican.va/content/francesco/it/audiences/2025/documents/20250111-udito-

giubilare.html 
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